



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลกกปลาชีว

เรื่อง ข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคาากลาง และการคำนวณราคาากลาง
ในโครงการซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสำหรับน้ำล้นผ่าน สายบ้านใหม่ หมู่ที่ ๒ บ้านนาขี้นาค
ตำบลกกปลาชีว อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดสุพรรณบุรี

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลกกปลาชีวมีความประสงค์จะดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างโครงการ
ซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสำหรับน้ำล้นผ่าน สายบ้านใหม่ หมู่ที่ ๒ บ้านนาขี้นาค ตำบลกกปลาชีว
อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดสุพรรณบุรี นั้น

เพื่อให้การดำเนินการดังกล่าวเป็นไปตามหลักเกณฑ์ ระเบียบและแนวทางปฏิบัติการเปิดเผย
ข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานภาครัฐ องค์การบริหารส่วนตำบลกกปลาชีว
จึงประกาศข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคาากลางและการคำนวณราคาากลางตาม
โครงการซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสำหรับน้ำล้นผ่าน สายบ้านใหม่ หมู่ที่ ๒ บ้านนาขี้นาค
ตำบลกกปลาชีว อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดสุพรรณบุรี ตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศฉบับนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๒๖ เดือน มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๔

(นายสาธิต บิลี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลกกปลาชีว

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

แบบท้ายประกาศ องค์การบริหารส่วนตำบลกกปลาชีว

เรื่อง ข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลาง และการคำนวณราคากลาง
ในโครงการซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสำหรับน้ำล้นผ่าน สายบ้านใหม่ หมู่ที่ ๒ บ้านนาขี้นาค

ตำบลกกปลาชีว อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดสกลนคร

ลงวันที่ ๒๖ เดือน มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๔

๑. ชื่อโครงการ ซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสำหรับน้ำล้นผ่าน สายบ้านใหม่ หมู่ที่ ๒ บ้านนาขี้นาค
ตำบลกกปลาชีว อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดสกลนคร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลกกปลาชีว
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๑๘,๗๐๐.๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป กว้าง ๓.๕๐ เมตร ยาว ๑๕.๐๐ เมตร ความสูงคันทาง ๐.๕๐ เมตร ความลาดชัน
ของคันทาง ๑ : ๒
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๒ เดือน มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๑๒๓,๑๘๓.๖๕ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ปร.๕)
 - ๕.๒ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (ปร.๔)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายกมลเพชร พ่ออามาตย์
 - ๖.๒ นายชนาวุธ พลราชม
 - ๖.๓ พันจ่าเอกหนูถอน ศิริแข็ง

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลกกปลาซิว ที่ 498/2563 ลงวันที่ 17 ธันวาคม 2563

กำหนดราคากลางงานซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสำหรับน้ำล้นผ่าน สายบ้านใหม่

ส่วนราชการ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประเภทงาน งานทาง

สถานที่ก่อสร้าง บ้านนาซันค หมู่ที่ 2 ตำบลกกปลาซิว อ่างอุภูพาน จังหวัดสกลนคร

ประมาณราคาตามแบบ

ปร.4 จำนวน ...1...แผ่น

ประมาณการ เมื่อวันที่ 12 เดือน มกราคม พ.ศ. 2564 ระยะเวลาดำเนินการ ...60... วัน

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน จำนวนเงิน (บาท)	รวมค่าก่อสร้าง รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	งานทาง FACTOR F	89,295.87 - 1.3795	123,183.65	หลักเกณฑ์การคำนวณ FACTOR F ดอกเบี้ยเงินกู้.....5...% เงินล่วงหน้าจ่าย.....0...% เงินประกันผลงานหัก.....0...% ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7...%
รวมเป็นค่าก่อสร้าง			123,183.65	
ปรับราคาค่าก่อสร้างลดเหลือ			123,183.65	
(ตัวอักษร) หนึ่งแสนสองหมื่นสามพันหนึ่งร้อยแปดสิบสามบาทหกสิบห้าสตางค์				
[]	ขนาดหรือเนื้อที่ อาคาร / งานถนน		ตารางเมตร	
[]	เฉลี่ยราคาประมาณ		บาท / ตารางเมตร	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ



ประธานกรรมการ

(นายคมลเพชร พ้ออมาตย์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลกกปลาซิว

ลงชื่อ



กรรมการ

(นายชนาอูร พลราชม)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ พันจ่าเอก



กรรมการ

(หนูถอน ศิริแข็ง)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

ใบประมาณการก่อสร้าง

แบบ พร.4 แผ่นที่ 1/1

รายการประมาณการ ซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสำหรับให้น้ำล้นผ่าน สายบ้านใหม่

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

สถานที่ก่อสร้าง บ้านนาซึนาค หมู่ที่ 2 ตำบลกกปลาซิว อำเภอภูพาน จังหวัดสกลนคร

ปริมาณงาน กว้าง 3.50 เมตร ยาว 15.00 เมตร ความสูงคันทาง 0.50 เมตร ความลาดชันของคันทาง 1 : 2

ประมาณการ เมื่อวันที่ 12 เดือน มกราคม พ.ศ. 2564 ระยะเวลาดำเนินการ60..... วัน

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
กลุ่มงานที่ 1									
งานวิศวกรรมโครงสร้าง									
1.1	งานรื้อคอนกรีต	97.50	ตร.ม.	-	-	114.25	11,139.38	11,139.38	
	- งานวัสดุรวมรวมรองพื้นทาง (ทราย)	5.25	ลบ.ม.	445.48	2,338.77	99.00	519.75	2,858.52	
	- งานวัสดุรวมรวมรองคันทาง (ดินลูกรัง)	26.25	ลบ.ม.	52.00	1,365.00	99.00	2,598.75	3,963.75	
1.2	งานคอนกรีต	24.00	ลบ.ม.	-	-	306.00	7,344.00	7,344.00	
	- คอนกรีตผสมเสร็จ	24.00	ลบ.ม.	1,900.00	45,600.00	-	-	45,600.00	
งานเหล็กเสริมคอนกรีตผิวจราจร									
1.3	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็กเส้นกลม RB 25 มม.	0.039	ตัน	21,140.19	824.47	2,900.00	113.10	937.57	
	- เหล็กเส้นกลม RB 9 มม.	0.370	ตัน	17,898.66	6,622.50	4,100.00	1,517.00	8,139.50	
	- เหล็กข้ออ้อย DB 16 มม.	0.032	ตัน	17,834.96	570.72	3,300.00	105.60	676.32	
	- ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	20.00	กก.	24.61	492.20	-	-	492.20	
	- แอสฟัลท์	17.50	ลิตร	22.50	393.75	-	-	393.75	
	- ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	45.00	เมตร	-	-	14.03	631.35	631.35	
งานไม้แบบก่อสร้างทั่วไป									
1.4	งานไม้แบบ								
	- ไม้แบบ	8.88	ลบ.พ.	467.29	4,149.54	-	-	4,149.54	
งานเครื่องหมายจราจร									
1.5	ป้ายแสดงรายละเอียดโครงการ	1.00	ป้าย	470.00	470.00	-	-	470.00	
1.6	ป้ายโครงการหลังแล้วเสร็จ	1.00	ป้าย	2,500.00	2,500.00	-	-	2,500.00	
				รวมราคาวัสดุ	65,326.95	รวมค่าแรงงาน	23,968.93		
							ยอดรวม	89,295.87	